



## Lampka stołowa z ryflowanym, dymionym kloszem K-5666 z serii CAMPO

Numer katalogowy	<b>5901425527484</b>
Kod producenta	<b>K-5666</b>
Seria	<b>CAMPO</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>grafitowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>43</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>20</b>
Głębokość (cm)	<b>20</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Lampa stołowa K-5666 z serii CAMPO – elegancka i nowoczesna ozdoba wnętrza

Lampa stołowa K-5666 z serii CAMPO to świetny wybór dla osób szukających nowoczesnego i loftowego oświetlenia. Jej czarna metalowa konstrukcja w połączeniu z grafitowym, przezroczystym kloszem tworzy **minimalistyczną, ale efektowną formę**, która doskonale wpisuje się w **aktualne trendy wnętrzarskie**. **Ryflowany klosz** dodaje jej subtelny charakter, delikatnie załamując światło i tworząc przyjemną atmosferę w każdym pomieszczeniu.

**Smukła nóżka lampy** wprowadza elegancję, a jej **kompaktowe wymiary (wysokość 43 cm, szerokość 20 cm)** sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie do mniejszych przestrzeni. Lampa K-5666 doskonale pasuje **dosalonu, sypialni czy gabinetu**, gdzie może pełnić rolę zarówno funkcjonalnego, jak i dekoracyjnego elementu.

#### Funkcjonalność i wszechstronność

Model K-5666 jest wyposażony w [gniazdo E27](#), dzięki czemu możesz wybrać żarówkę o odpowiedniej mocy i barwie światła, która najlepiej odpowiada Twoim potrzebom. **Maksymalna moc jednej żarówki to 15W LED**, co zapewnia odpowiednią ilość światła, przy zachowaniu energooszczędności. Zastosowana żarówka może wpłynąć na **delikatny odcień klosza**, dostosowując go do wybranego stylu oświetlenia – **od ciepłego**, przytulnego światła **po bardziej neutralne i chłodne odcienie**, idealne do pracy.

**Dzięki stopniowi ochrony IP20**, lampa K-5666 jest przeznaczona do użytku w suchych pomieszczeniach, co czyni ją doskonałą opcją do **wnętrz mieszkalnych**. Jej **kompaktowe wymiary** sprawiają, że może być ustawiona na biurku, stoliku nocnym lub konsoli, gdzie stanie się stylowym i funkcjonalnym elementem dekoracyjnym.

## Elegancja i jakość wykonania

Lampa stołowa [z serii CAMPO](#) to **wysokiej jakości produkt wykonany w Polsce**. Została stworzona z dbałością o szczegóły, z materiałów, które gwarantują trwałość i estetykę przez długie lata. **Minimalistyczny, ale elegancki design** tej lampy sprawia, że doskonale wpisuje się w przestrzenie o różnorodnym charakterze, od nowoczesnych po bardziej industrialne aranżacje.

Warto również dodać, że lampa K-5666 występuje w innych wersjach, różniących się **kolorem klosza oraz rodzajem lampy** ([np. lampa podłogowa](#)), co pozwala na stworzenie spójnej kompozycji w całym wnętrzu.

## Wzbogac swoje wnętrza o lampę CAMPO K-5666!

Jeśli szukasz eleganckiego, nowoczesnego oświetlenia, które dopełni wygląd Twojego wnętrza, **lampa K-5666 z serii CAMPO** to doskonały wybór. **Stylowa, funkcjonalna i starannie wykonana** - będzie idealnym rozwiązaniem do każdego nowoczesnego wnętrza. Zamów ją już teraz i ciesz się wyjątkowym klimatem w swoim domu!

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 30